Муничипальное казенное учреждение
<<Мирнинское районное управление

образования>
Муниципального образования

<<Мирнинский райою>
Республики Саха (Якутия)

(МКУ (MPYOD)

Саха Ореспуубyлyкэтин
<Мирнэй оройуона>> муниципальнай

тэриллиитин (Мирнэй оройуонун

Yорэ5ин управлениета))
Муниципальнай хааhына тэрилтэтэ

((MOYOY) МХТ)

у"^С""д"r""а"i 4 д, г. Мирный,6J8I74,тел. 8 (4l l36) 4,54-60, факс 8 (41136) 3-00-68,

E-mail: ццаЦ@дцrцqJц, ЬдрjдrпrцgJd, окпо 021240]], огрн 102140097 0711,

инн/кпп 1 43 3009904/1 4330 1 00 1

l5 марта 2022г. NЪ 706
На Jt от 2022г.

Главе района
Басырову А.В.

Об укомплектованности кадрами
общеобразовательных организаций

Уважаемый Александр Валинурович!

мку кмирнинское районное управление образование)>, исходя из

ан€uIиза укомплектованности кадрами общеобрЕвователъных организаций

муницип€UIьного образования ((Мирнинский район>), напРавляет Вам
следующую информацию.

По состоянию на |5.03.2022 г. 5чебный план в общеобразовательных
организациях выполняется в полном объёме, имеющиеся вакансии закрыты

внутренним совмещением. Средняя педагогическая нацрузка в разрезе

учреждений составляет :

сош 1

Политехнический лицей
сош 3

сош 4
сош 5

сош 6

сош 7
сош 8

сош 9

сош 10

сош 12

сош 15

сош 19

сош 23
сош 24
сош 26
Школа-интернат

- 27,5
- 27,9

11 <- /-L)J

- 1в,4
- ),|

- 30,3
- 29,04
- 25,] 6
-))
- 2|,59

a1-,Z-l

- rý ý,v,v

- 2з,зз
- 27,47
- 26,2з
-з0
- 29,05

Прогнозная потребность педагогов в общеобразовательных организациях

района на 2022123 учебный год составляет З2 ставки, исходя из недельной

нагрузки 18 часов (приложение).

С уважением,
и.о. начальцика

Полянских Анна Владимировна, отдел кадров,
начальник отдела,
+'| (4l 136) 3-0 1-5 l, s]s@д!_чlr-|ч

hr*,ц З.А. Щанилова

Информация
о вакансиях педагOгических работников в общеобразоватOльных

ганизациях МО <<Мирнинский район>> на 2022123 учебный год
вакансия по

пDедметч
Образовательное учреждение Нагрузка (час)

Учителя - 19 ставок

русский язык и
литература

МБоУ "Политехнический лицей" 18

мкоу "сош }lb 6" 18

мкоу "сош-экц ]ф 10" 18

математика
мкоу "сош м 6" 18

МАоУ "СоШ N'9 24" 18

математика,
информатика

мАоу "сош м 12" 18

информатика, физика
(вакансия по

программе "Земский
учитель")

МКОУ "СОШ J\Ъ 9 им. Р.В. Лонкунова" 18

физика, математика МАоУ "СоШ Ns 19 им. Л.А. Попугаевой" 18

начаJIьные классы
МАоУ "Сош Ns 19 им. Л.А. Попугаевой" 18

МАОУ "СОШ Jф 23 им. Г.А. Кадзова" 18

МАоУ "СоШ Ns 24" 18

история и
обществознание

МБОУ "Политехнический лицей" 18

мкоу "сош_экц м 10" 18

англиискии язык
МБОУ "Политехнический лицей" 18

МКОУ "СОШ-ЭКЦ Ns 10" 18

география, химия МБОУ "Политехнический лицей" 18

изо и технология мкоу "сош Jф 6" 18

физическая культура
мБоу "сош Jф 1" 18

мАоу "сош Jф 4" 18

Педагогические работники - 13 ставок
социаJIьный педагог МАОУ "СОШ Jф 24" г. Удачный 1 ставка
учитель-дефектолог МБОУ "Политехнический лицей" 1 ставка

педагог-психолог

МБОУ "Политехнический лицей" 1 ставка
мАоу "сош м 8" 1 ставка
мАоу "сош J\ъ 24" 1 ставка
МАоУ "СоШ N9 26" З ставки

тьютор
МБОУ "Политехнический лицей" 1 ставка

мАоу "сош J\ъ 26" 1 ставка
педагог

дополнительного
образования

МБОУ "Политехнический лицей"
(техническое направление) 1 ставка

учитель-логопед
МБОУ "Политехнический лицей" 1 ставка

МАОУ "СОШ М 2З им. Г.А. Кадзова" 1 ставка